COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 361 | SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL USO Y | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
GESTION DEL SUELO
U. Ejecutora: 9999 | SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL USO Y Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
GESTION DEL SUELO - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 016 |010 2024 821 817
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SOT-IGOT-0037-2024-M 378
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS | I I
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0931141469 |DELGADO AVILES MABEL FERNANDA

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 205.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 205.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 205.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 205.50

SON: DOSCIENTOS CINCO DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

DELGADO AVILES MABEL FERNANDA.- PAGO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD E INFORME SOT-ASDS-006-2024, COCA-
ORELLANA DEL 17 AL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2024 CUMPLIMIENTO DE AGENDA DE ACTIVIDADES INHERENTES AL CARGO,
AUTORIZADO EL PAGO CON MEMO SOT-ASDS-0022-2024-M. CP 5. AB.

DESCRIPCION:

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO e
) ANDREA DE FATI MA
VORI ER B 9ESUs gy SUAREZ LON ZA
FECHA: SOCOLA RI OFRI O
16/10/2024
Funcionario Responsable Director Financiero
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COORDINACION GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

SOT

DIRECCION FINANCIERA

NRO.

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO
TERRITORIAL USO Y GESTION DEL SUELO

’

FORMULARIO DE CONTROL PREVIO

V-060-2024

INFORMACION GENERAL

BENEFICIARIO: MABEL FERNANDA DELGADO AVILES
g 0931141469
LIQUIDACION DE VIATICO LV-060

CONCEPTO:

PAGO VIATICOS SEGUN LIQUIDACION DE VIATICO LV-060 INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES No SOT-ASDS-MFDA-006-2024,
POR TRASLADO DE LAS MAXIMAS AUTORIDADES DESDE EL 17 AL 19 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Liquido a pagar

$205.50|

TIPO DE PROCESO: VIATICOS
No. HABILITANTE FECHA NRO. DE DOCUMENTO
1|Liquidacion de Viatico martes, 8 de octubre de 2024 LV-060
2 Et(i)ﬁ;nattjjlg:;) - Informe de Servicios Institucionales (con comprobantes de venta lunes, 23 de septiembre de 2024 SOT-ASDS-MFDA-006-2024
3|Formularios - Solicitud de Autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales viernes, 13 de septiembre de 2024 SOT-ASDS-MFDA-006-2024
| 4 martes, 17 de septiembre de 2024 -
5|Pasajes a bordo, pasajes, boleto o tickets de transporte jueves, 19 de septiembre de 2024 -
6|Autorizacion de pago martes, 8 de octubre de 2024 SOT-ASDS-0022-2024-M
7|Solicitud de orden de pago de viaticos martes, 24 de septiembre de 2024 SOT-ASDS-0022-2024-M
8|Orden de Movilizacién - SIN
9|Hoja de Ruta 17 al 19 de septiembre 2024 SIN
10

5 [Autorizacion Comision de Servicios Institucionales por Autoridad Nominadora

viernes, 13 de septiembre de 2024

Memorando Nro. SOT-CGAF-0293-2024-M

viernes, 13 de septiembre de 2024

Memorando Nro. SOT-DS-0074-2024-M

Solicitud de autorizacién de comisién

viernes, 13 de septiembre de 2024

Memorando Nro. SOT-DS-0074-2024-M

Certificacién Presupuestaria

viernes, 6 de septiembre de 2024

CP5

FIRMAS DE RESPONSABILIDAD
CONTROL PREVIO

COMPROMISO DEVENGADO PAGO DIRECCION FINANCIERA
= Sk -
b E:ALmé%eA\ﬁBﬁrxarKﬁAﬁ A “%’E"Eﬁ%]e\‘llecéxmls"émf]ifsw -r::}, Firmado el ec”‘?"i‘fa”/it(iffjoANDRA _Ip‘ rmado el ectr oni cavren\gl_imvNA
BARCCS MORAN SOCOLA RI OFRI O YEPEZ LASSO I SUAREZ LOAI ZA

SN EL FL.
ng. Alexandra Barcos . ng. Verénica Socola

o

retie Alejandra Yépez Lasso

b de Fatima Suérez Loaiza

Analista de Control Financiero Contadora General

Analista Financiera

Directora Financiera
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SUPERINTENDENCIA OE GROEHAMIENTO
TERRITORIAL US0 ¥ GESTION DL SUELA

Memorando Nro. SOT-ASDS-0022-2024-M
Quito, 24 de septiembre de 2024

PARA: Mgs. Diana Verénica Jicome Cornejo
Coordinador/a General Administrativo/a Financiero/a

ASUNTO:  Solicitud de autorizacién de gasto y pago de vidticos comisién de servicios
en el cantén Puerto Francisco de Orellana

Estimada Coordinadora,

Con un atento saludo, y en referencia a la agenda oficja] ¥ planificacion de actividades en

llev6 a cabo en Ia provincia de Orellana del 17 al 19 de septiembre del 2024,

En tal sentido a la referida comisién de servicios, la solicitud de gasto dirigidos a su
autoridad se realizg mediante memorando SOT-DS~OO74-2024-M, remitiendo su
respuesta favorable mediante memorando Nro. SOT-CGAF-0293-2024-M “(...) se

Con base a lo antes €Xpuesto, adjunto al presente los documentos habilitantes
debidamente suscritos, que evidencian el cumplimiento de la agenda y las actividades
inherentes al Despacho.

Anticipo mi agradecimiento por las gestiones realizadas,

Atentamente,

Ing. ael F:S;anda Delgado Aviles

ASESORA INSTITUCIONAL 3

Anexos: P c(
- Viaticos COCA_SCAM_compressed.pdf

Copia:
Sr. Wellington Andres Sénchez Sevillano
Técnico de Despacho

208 59

Ing. Verénica De Jesus Sécola Riofrio

* Documento generado purh(fps‘//serw‘ca‘os,sotgch ec/gestiondocumental: PRODUCCION



SUPERINTENOENCIA DE DROENAMIENTO
TERRITORIAL USD Y GESTION DEL SUELD

Memorando Nro. SOT-ASDS-0022-2024-M

Quito, 24 de septiembre de 2024

Analista de Control Financiero

+ Documento generado por hitps Wservicios.sot.gob. ec/gestiondocumental: PRODUCCION
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SOT R

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO
TERRITORIAL, USO ¥ GESTION DEL SUELO

GOBIERNO NACIONAL DE
LA REPUBLICA DEL ECUADOR

Nro, SOLICITUD DE AUTORIZACI:

INSTITUCIONALES
SOT-ASDS-MFDA-006-2024

13-09-2024

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-zana)

VIATICOS X MOVILIZACIONES X | SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

DELGADO AVILES MABEL FERNANDA ASESORA 3

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

PUERTO FRANCISCO DE ORELLANA - ORELLANA DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE
FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-min-aaaz) HORA LLEGADA (hh:mm)
17-09-2024 09:30 19-09-2024 11:05
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIGNALES.

Mag. Pablo Ramiro Iglesias Paladines — Superintendente.
Ing. Mabel Fernanda Delgado Aviles — Asesora 3,
Sr. Roberto Alarcon - Conductor Administrativo.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Actividades programadas para los dias 17-09-2024 al 19-09-2024.
Martes 17-09-2024

®  Movilizacién Quito — Puerto Francisco de Orellana.

®  Recorrido en Territorio,

® Recorrido en el Auditorio del Consejo Provincial de Orellana.

Miércoles 18-09-2024

®  Sesion ordinaria Nro. 005-0-2024 de la Funcién de Transparencia y Control Social (FTCS).
e  Conversatorio Ciudadano.
®  Agenda de medios.

Jueves 19-09-2024

®  Movilizacién Puerto Francisco de Orellana — Quito.

_ TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT:E NOMBRE DE RUTA
(Aereo,leg;s;;;:, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-anan hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm

AEREO AEREOREGIONAL QUITO- COCA | 17-09-2024 09:30 | 17-09-2024 10:05

AEREO AEREOREGIONAL COCA-QUITO | 19-09-2024 10:30 | 19-09-2024 11:05

ATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA. No. DE CUENTA:

BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 2202428057




NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR .
ING. MABEL FERNANDA DELGADO AVILES
ASESORA INSICIONAL 3

s

SABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
LO IRO IGLESIAS PALADINES
SUPERINTENDENTE

NOMBRE DE LA O Ei, RESP
MAG. P‘;EB

NOMINADORA O SU DELEGADO
IRO IGLESIAS PALADINES
SUPERINTENDENTE

n cumplimiento a lo sefalado en el Capitulo IV Del Procedimiento; Articulo 10; numeral 2, de
Acuerdo Ministerial N°MRL-2014-0165 emitido el 4 de septiembre de 2014. RO N* 326, s
confirma la disponibilidad presupuestaria y existencia de fondos para el cumplimiento de los
ervicios institucionales, declarados en la presente solicitud.

\
NOTA: Esta solicitud deberi ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72 horas de
anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad inadora autorice.

« De no cxistir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedarin
insubsistentes

o El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Esté prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepeion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la
Mixima Autoridad o su delegado.

NOX T/ O EL JEFE DE PRESUPUESTO
ING. VERONICA DE JESUS SOCOLA RIOFRIO
ANALISTA DE CONTROL FINANCIERO J




1
-'-; GOBIERNO NACIONAL DE

¥ LAREPUBLICA DEL ECUADOR

SOT

SUPERINTENDENCIA DF ORDENAMIENTO
TERRITORIAL LSO ¥ GESTION DL SUELG

FECHA DE INFORME (dd-mm-aaaa)

2 h
Nro. S UTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOT-ASDS-MFDA-006-2024

23-09-2024

ENERAL

UESTO QUE OCUPA:

MBRES DE LA O EL SERVIDOR
DELGADO AVILES MABEL FERNANDA ASESORA 3
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
PUERTO FRANCISCO DE ORELLANA — ORELLANA DESPACHO DEL SUPERINTENDENTE

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Mag. Pablo Ramiro Iglesias Paladines — Superintendente.
Ing. Mabel Fernanda Delgado Aviles — Asesora 3.
Sr. Roberto Alarcén — Conductor.

ACTIVIDADES EJECUTADAS:
Cumplimiento de agenda de actividades desde el 17-09-2024 al 19-09-2024.

Lunes 17-09-2024

Movilizacién Puerto Francisco de Orellana — Orellana.
Coordinacion logistica para recorrido en territorio.
Coordinacién logistica para recorrido ensayo oficial.
Coordinacién y confirmaci6n para la “Agenda de Medios”.

Martes 18-09-2024

® Coordinacién y confirmacion para la Agenda de medios locales.

e  Organizacién y coordinacion de la logistica para la asistencia de la méaxima autoridad a la Sesién ordinaria
Nro. 005-0-2024 de la Funcion de Transparencia y Control Social (FTCS).
e  Organizacién y coordinacién logistica para el Conversatorio Ciudadano.

Miércoles 19-09-2024

®  Movilizacién Puerto Francisco de Orellana — Quito.




PRODUCTOS:

El Sr. Superintendente asistié a la Sesion ordinaria Nro. 005-0-2024 de la Funcion de Transparencia y Control
Social (FTCS).
La méxima autoridad asistio a la agenda de medios locales.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA | NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de

17-09-2024 19-09-2024 | residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

dd-mm-aaaa institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA . ;
hhemm 09:30 11:05

TIPO 3ET NOMERE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | TRANSPORTE JeRiEe FECHA | HORA | FECHA | HORA
Maritimo, 0tros) dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa hh:mm
: QUITO-

AEREO AEREOREGIONAL COCA 17-09-2024 09:30 17-09-2024 10:05
, COCA- :

AEREO AEREOREGIONAL QUITO 19-09-2024 10:30 19-09-2024 11:05

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

Se adjuntan al presente documento las facturas y demas respaldo de la comision.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4

dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso

contrario la liquidacién se demorar e incluso de no presentarlo

) tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al niimero
de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito

de la Maxima Autoridad o su delegado

NOMBRE:
ING. MABEL FERNANDA DELGADO AVILES

ASESORA 3 _ S ,(\/’\

1@ o
(RESP)

"NOMBRE D
/

NSABLE DE LA

"NOMBRE DE LA O
UNIDAD SQLICIT

A
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r”Com:ribz,lyente Negocio Popular - Régimen RIMPE”

PARRILLADAS LAS TABLITAS  [R.U.C.1316600269001
MURILLO VELASQUEZ ANGEL DAVID [NOTA DE VENTA

PREPARACION Y SUMINISTRO DE COMIDAS | 001 - 001 - 000
PARA SU CONSUMO INMEDIATO 0 ] 3 9 9 3
Direc.; Barrio CENTRAL Quito s/n. y Espejo
Cel.: 0980561562 ORELLANA - ECUADOR | Aut. S.R.l.: 1132392980
\_Email: angelmurillo1990@outiook.es FechaAut.: 27/08/2024 )

Ciiente:’:."cj ety S he&c’c. &
»)
RUC__ OADWUMER Fecha: [ (DA 924

Direc: __(CIAND Telf.
AN e ssapon |V UNIT. _"lﬂ%RIOTAL
A
e AN
'a%%ﬁj R
B~ SR
s S h st
s e
BED. A BCLUSE
FORMA DE PAGO SUB TOTAL
EFEcTivo | | OTROsS =
DINERO ELEGTRONICO VALORTOTAL| | 3. —

RE CONF
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R.U.C.: 1722269956001
Factura

No. 003-002-000005903
NUMERO DE AUTORIZACION

1809202401172226995600120030020000059031992230615
FECHA AUTORIZACION:

. . oca - Ecuador
o s AMBIENTE: Producci6 EMISION: NORMAL
LOS CEVICHES DEL MALECON CALF. ARTESANAL NRO: 152481 £ miesteaan ;
CLAVE DE ACCES
Direccién:  NAPO SN Y EUGENIO ESPEJO LAVE DE ACCESO

Teléfono: 0986966112
Correo: jinaprada_87@hotmail.com

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO 1809202401172226995600120030020000059031992230615
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Razén Social / Nombres y Apellidos: DELGADO AVILES MABEL FERNANDA Identificacién: 0931141469
Fecha Emisién: 18/09/2024 10:15 Guia Remision:
Direccién: QUITO
Nro. Prl(‘r::::‘i’ﬁ al A&)?iﬁ;r Medida| Cant. Descripcién A[:’?:?:: al Precio Subsidio Psrﬁ ;;':r ;:: Descuento Total
1 RESO | AUX-RESD | UNI 1,00 SERVICIO DE ALIMENTACION 9,75 0.00 0.00 0.00 9.75
Forma de Pago Plazo Valor Subtotal No Objeto de Impuesto 0.00
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 0 dias 9.75 Subtotal Iva 0% 9.75
Subtotal Exento Iva 0.00
Informacién Adicional Subtotal Iva diferenciado 0.00
Email: mabel_ferdelgado@hotmail.com Subtotal lva 15% 0.00
Teléfono; 0959917087 Subtotal Iva 5% 0.00
Observacién: Subtotal sin Impuestos 9.75
Descuentos 0.00
ICE 0.00
Iva diferenciado 0.00
Iva 15% 0.00
Iva 5% 0.00
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Valor Total 9.75
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)

https:/facontplus.com.ec/







R.U.C.: 2290323536001

Factura
No. 001-002-000007885
i NUMERO DE AUTORIZACION
G RA N D HOTEL 1709202401229032353600120010020000078851382835519
FECHA AUTORIZACION: 17/09/2024 16:52:55
HELICONIAS GRAND HOTEL
AMBIENTE: Produccién EMISION: NORMAL

HELICONIAS GRAND HOTEL
Direccién: CUENCA Y AMAZONAS CLAVE DE ACCESO

Teléfono: 0980299598
Correo: susy.1902@hotmail.com

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: S| 1709202401229032353600120010020000078851382835519
Razén Social / Nombres y Apellidos: DELGADO AVILES MABEL FERNANDA Identificacion: 0931141469
Fecha Emisién: 17/09/2024 16:47 Guia Remision:
Direccidn: QUITO
Nro. P rﬁ::?ﬁal Aﬁ:i‘lii'ar Medida| Cant. Descripcion A%?:?;I:al Precio Subsidio Psrﬁf;:ii: Descuento Total
1 HAB13 HAB13 UNI 2,00 HOSPEDAJE 42,82609 0.00 0.00 0.00 85.65
Forma de Pago Plazo Valor Subtotal No Objeto de Impuesto 0.00
TARJETA DE CREDITO 0 dias 98.50 Subtotal Iva 0% 0.00
Subtotal Exento Iva 0.00
Informacién Adicional Subtotal Iva diferenciado 0.00
Email: mabel_ferdelgado@hotmail.com Subtotal Iva 15% 85.65
Teléfono: 0959917087 Subtotal Iva 5% 0.00
Observacién:  CHECK IN: 17/09/2024 CHECK OUT: 19/09/2024 SUBGIE T Impuesios dage
Descuentos 0.00
ICE 0.00
Iva diferenciado 0.00
Iva 15% 12.85
Iva 5% 0.00
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Valor Total 98.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00

(Incluye IVA cuando corresponda)

https:/facontplus.com.ec/
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra;

Zimbra: wellington.sanchez@sot.gob.ec

Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> vie, 13 de sept de 2024 14:40

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17
al 19 de Septiembre de 2024

Para : CRISTINA LUGMARNA <clugmana@foureptravel.com>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Wellington
Andres Sanchez Sevillano <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Las iméagenes externas no seran visualizadas. Moslrar imagenes abajo

Estimada Cristina, por favor me podria ratificar que tipo de maleta esta incluida en el valor de los pasajes
solicitados,

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>
Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 9:14:17

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacidn para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Buenos dias envio tkt’s.

CRISTINA LUGMANA
Asesor de Vidjes
Telefonos: 250-1669/223-9092  Celular: 098 757- 3362

Direccién: Partoviejo Oel1-07 {105} y Av. 10 de Agosto
Edfficio Carera Piso 5to Oficina D1

fourepiravel .com

Siguenos en nuestras redes socidles

El vie, 13 sept 2024 a la(s) 8:47a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec) escribid:
Estimada Cristina, adjunto la informacién solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, CI. 1717460461
Ing. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl, 0931141469

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez( nchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabrisla Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

C€C: "esteban luzuriaga” <esteban.luzurlaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles”
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:45:51

Asunto: Re: Sclicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Adjunto la informacién solicitada de las personas que utilizarén los pasajes:;

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, Cl. 1717460461
Ing. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

https:llmall.sot.gob.eclhlprlntmessage?ld=C:798&tz=AmeﬁcaIBogota
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

De: "Gabriela Alexandra Ayaia Pullas" <gabrie!a.aygia_@§gggm>

Para: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.goh.ec>

CC: "Esteban Humbetrto Luzuriaga Bassante” <gqtgban.lg!zg;riagg@mgg{)ﬁg>, "Mabel Fernanda
Delgado Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:12:01

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

2024

Estimado Andrés, a fin de proceder con la compra de pasajes, por favor enviar por este medio, nombres
completos y ndmero de cédula de las personas que haran uso de los pasajes solicitados.

De: "CRISTINA LUGMARA" <dugmana@foureptravel.com>

Para: "Gabricla Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.aygl,a_@_s_ot,.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septlembre 2024 11 :52:58

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca det 17 al 19 de Septiembre de

2024

favor enviar nombres apellidos ¥ cedula

CRISTINA LUGMANA

Asesor de Vigjes

Teldfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 098 757- 3362
Direccidn: Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificic Carrera Piso 5o Oficina D1

foureptravel .com

Siguenos en nuestras redes socidles

El jue, 12 sept 2024 a fa(s) 11:44a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribid:

Estimada Cristina, por favor su ayuda con la compra de pasajes, de acuerdo con los vuelos y tarifas
enviados por su persona.

Muchas gracias

De: "CRISTINA LUGMARNA" <clugmana@foureptravel,com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:41 32

gsunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
024

1 7A841 L 175EP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7A840 L 195EP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 dolares

CRISTINA LUGMANA

Asasor de Vidjas

Teléfonos; 250-1669/223-9092  Celular: 098 757- 3362
Direccién; Porloviejo Oe1-07 {105} y Av. 10 de Agosto

htlps:llmall.sot.gob.eclhlprlntmessage?id=C:798&tz=AmericaIBogota M8



23/9/24, 10:33 a.m. . Zimbra:
Edificio Carrera Piso Sto Oficing D1

fourepiravel .com

Siguenos en nuesiras redes sociales

El jue, 12 sept 2024 a la(s) 9:13a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.ec)
escribig:

Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacion de pasajes aéreos, de acuerdo con el
siguiente detalle:

DETALLE INFORMACION |
. Ciudad de salida Quto |
Ciudad de destino . Coca, provincia Francisco de ‘
: Orellana B
! Fecha de salida 'Martes 17 de septiembre de 2024
: Fecha de retorno +Jueves 19 de septiembre de 2024 |
! Ndmero de pasajes 2 _ . |

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot,gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot,gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de Ia Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y

Gestion del Suelo, para la cotizacién de los pasajes aé i Quito hacia
] vincia Franci e Orellana. Esta solicitud obedece a la participacion

A continuacién, detallo la informacion requerida para la cotizacién:

DETALLE | INFORMACION
; Ciudad de salida Quito ]
1 Ciudad de destino - Coca, provincia Francisco de E
i Orellana ]

Fecha de salida IMartes 17 de septiembre de 2024/
| Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024 %
| Nimero de pasajes - 2

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud y quedo atento a cualquier
requerimiento adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
hﬁps:.'Ima|I.sot.gob.ecfhlprlntmassage?ld=C:798&tz=AmerlcalBaguta 318




23/0/24, 10:33 a.m. Zimbra:

TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+503) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - { Quito, Yanez Pinzon N 26-12 y Av. Colon. Edificio "Rigel", piso 2

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> vie, 13 de sept de 2024 08:46

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17
al 19 de Septiembre de 2024
Para : CRISTINA LUGMANA <clugmana@foureptravel.com>
para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel
Fernanda Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>,
Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Las imagenes externas No seran visualizadas. _Mostrar imagenes abajo

Estimada Cristina, adjunto 1a informacion solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, Cl. 1717460461
ing. Mabel Fernanda Deigado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

De: "Wellington Andres Sanchez Seviliano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pulias" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

©C: "esteban luzuriaga” <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, *Mabel Fernanda Delgado Aviles”
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:45:51

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

2024
Adjunto la informacion solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, Cl. 1717460461
fng. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Para: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado

Aviles” <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 8:12:01

Asunto: Re: Solicitud de Cotizaclon para Pasaies Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimado Andrés, a fin de proceder con la compra de pasajes, por favor enviar por este medio, nombres

completos y nimero de cédula de las personas que haran uso de los pasajes salicitados.

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureplravel.com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:52:58

gggitto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

htips:Hmail.sct.gob.eclhlprintmessage?id=C:798&tz=AmericalBogula
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23/9/24, 10:33 a.m.

favor enviar nombres ap

Zimbra:

eflidos y cedula

CRISTINA LUGMARNA

Asesor de Vigjes

Teléfonos: 250-1669/223-9092  Celular: 098 757- 3342
Direccién: Portovigje Oel1-07 (105) v Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficing D1

fourepiravel .com

Siguenos en nuestras redes sociales

Ef jue, 12 sept 2024 a Ia
escribid;

Muchas gracias

(s) 11:44a.m., Gabriela Alexandra Ayala Puilas (gabrigla.ayala@sot.gob.ec)

Estimada Cristina, por favor su ayuda con la compra de pasajes, de acuerdo con los vuelos y tarifas
enviados por su persona.

Asunto: Re: Solicitud
2024

1 7A841 L 175EP TU
2 7A840 L 19SEP TH
tarifa 214.49 + fee

no reembolsable
permite cambio antes

De: "CRISTINA LUGMARNA" <clugmana@foureptravel.coms
Para: "Gatriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:41:32

de Cotizacitn para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

UIOOCC SS1 0930 1005
OCCUIO S51 1030 1105

tarifa con maleta de carga

del vuelo pagando 64 délares

CRISTINA LUGMARNA

Asasor de Vigjes

Teléfonos: 250-1669/223-9092  Celular: 098 757-3362
Direccion: Portoviejo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficing D1

fourepiravel .com

Siguenos en nuestras redes sociales

El jue, 12 sept 2024 a
escribio:

siguiente detalle:

hltps:h‘mail.sot.gob.eclhlprlntmssaga?

la{s) 9:13 a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (vabriela.ayala@sot.gob.ec)

Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacion de pasajes aéreos, de acuerdo con el

DETALLE INFORMACION |
id=C:7988z=America/Bogota

5M18




23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Oreliana
Facha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Nuamero de pasajes 2

pe: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wglﬁngton.sanghgz@_angM>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pulias” <gabriela.ayglg@i()_jc;ggtlgg>

CC: "esteban luzuriaga" <gsteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

As;znto: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
20

Estimada Gabriela,

Por 'medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
direcirices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territoriat, Uso y Gestion
del Suelo, para la cotizacion de los pasajes aéregs desde la ciudad de Quito hacia la ciudad

_provingci 1 Esta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en ia sesién ordinaria de la Funcion de Transparencia y
Control Soclal, en cumplimiento con [0 dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacién de la FTCS.

A continuacion, detallo la informagién requerida para la cotizacion:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Niimero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencién a esta solicitud y quedo atento a cualguier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Ei;hincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

Laihas

De : Wellington Andres Sénchez Sevillano vie, 13 de sept de 2024 08:45
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

hﬂp5:Hrnail.sot.gub.ec;'h.’printmessage?id=C:798&tz=AmericaIBuguta 618



23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17
al 19 de Septiembre da 2024

Para : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para o CC : Fsteban Humberto Luzuriaga Bassante
<esteban.!uzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda Delgado Aviles
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Las imdgenes externas no seran visualizadas. Mostrar imagenes abajo

Adjunto la informacién solicitada de las personas que utilizaran los pasajes:

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines, Superintendente, Cl. 1717460461
Ing. Mabel Fernanda Delgado Avilés, Asesora de Despacho, Cl. 0931141469

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado
Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Viermes, 13 de Septiembre 2024 8:12:01

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimado Andrés, a fin de proceder con la compra de pasajes, por favor enviar por este medio, nombres
completos y niimero de cédula de las personas que haran uso de los pasajes solicitados.

De: "CRISTINA LUGMARNA" <clugmana@foureptravel.com>
Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:52:58

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

favor enviar nombres apellidos y cedula

CRISTINA LUGMARNA
Asesor de Vigjes
Teléfonos: 250-1649/223-9092 Celular; 098 757- 3342

Direccion: Porfovigjo Oel-07 {105} v Av. 10 de Agosfo
Edificic Canmera Piso 5to Oficing D1

fourepiravel .com

Siguenos en nuestras redes sociales

Ef jue, 12 sept 2024 a la(s) 11:44a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.ayala@sot.gob.éc)
escribié:

Estimada Cristina, por favor su ayuda con la compra de pasajes, de acuerdo con los vuelos y tarifas
enviados por su-persona,

Muchas gracias

De: "CRISTINA LUGMANA" <clugmana@foureptravel.com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.cc>
Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:41:32

htlps:llmall.sul.gob.eclhlprintmassage?ld:C:798&!2=AmerfcalBugota 78




23/9/24, 10:33 a.m.

Zimbra:

Asunto: Re: Solicitud de Cofizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

1 7A841 L 17SEP TU UIOOCC SS1 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO S51 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 dolares

CRISTINA LUGMANA

Asesor de Vidjes

Teléfonos: 250-1669/223-9092 Celular: 098 757- 3362
Direccion: Portoviejo 0e1-07 (105] y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso Sto Oficina Di

fourepiravel .com

Siguenos en nuesiras redes sociaies

El jue, 12 sept 2024 2 la(s) 9:13a.m,, Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabrigta.ayg_la_@&t_.golg.ec)

escribid:
Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cofizacién de pasajes aereos, de acuerdo con el

siguiente detalle:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
QOrellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Nimero de pasajes 2

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob,ec>
Para: "Gabriela Alexandra Ayala Putlas” <gabriela.ayala@@gob.ec>
€C: "esteban luzuriaga” <gstehan,Juzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"

<fernanda.delgado@sot.gob.ec>
Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25
Asunto: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

2024

Estimada Gabriela,

Funcionamierdo de |a Instancia de Coordinacion de la FTCS.

A continuacién, detallo la informacion requerida para la cotizacion:

hﬂps:h’mail.sut.gob.eclhlpr‘lntmessage?id=C:798&tz=AmericalBogota

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion
del Suelo, para la cotizacién de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacja la ciudad
del Coca, provincia Francisco_de Orellana. Esta solicitud obedece a la participacion de! sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcion de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de

BM8



23/9/24, 10:33 a.m, Zimbra;

. DETALLE INFORMACION
: Ciudad de salida : Quito o :
‘ Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de |
Orellana L
| Fecha de salida "Martes 17 de septiembre de 2024
i Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024{i
' Ntmero de pasajes 2 :

Agradezco de antemano su pronta atencién a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cofizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELG
!?iichincha ~ Quito, Yanez Pinz6n N 26-12 y Av. Coldn, Edificio "Rigel”, piso 2

(i

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> vig, 13 de sept de 2024 08:12
Asunto : Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Adreos Quito - Coca def 17 # 1 ficheros adjuntos

al 19 de Septiembre de 2024

Para : Wellington Andres Sanchex Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel
Fernanda Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimado Andrés, a fin de proceder con la compra de pasajes, por favor enviar por este medic, nombres
completos y nimero de cédula de las personas que haran uso de los pasajes solicitados.

De: "CRISTINA LUGMARA" <clugmana@foureptravel.com>
Para; "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>
Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11:52:58

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

favor enviar nombres apellidos y cedula

CRISTINA LUGMANA

Asesor de Vigjes

Telefonos: 250-1669/223-9092  Celular: 098 757- 3362
Direccion: Portoviejo Og1-07 (1 05] y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso Sto Oficina D

)

hltps:ﬂmaii.sot.gob.eclhlprlntmassage?id=C:798&f.z=America]Bogota
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

foureptravel .com
siguenos en nuesiras redes soclales

DO

El jue, 12 sept 2024 & la(s) 11:44a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gm&ﬁyﬁm@ﬂdgm@)
escribio:

Estimada Cristina, por favor su ayuda con la compra de pasajes, de acuerdo con los vuelos y tarifas
enviados por su persona.

Muchas gracias

I

De: "CRISTINA LUGMARA" <clugmana@foureptravel.com>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <ggbrie|a.gyila_@g3ngm_g>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 11 :41:32

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

2024

1 7AB41L 17SEPTU UInoCC S61 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO 551 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 ddlares

CRISTINA LUGMANA
FOUREP Asesor de Viajes
e Teléfonos: 250-1469/223-9092  Celular: 098 757- 3362

Direccién: Portovigjo Oe1-07 (105) y Av. 10 de Agosto
Edificio Carrera Piso 5to Oficina D1

fourepiravel .com

siguenos en nuesiras redes socidles

LR F

Eljue, 12 sept 2024 a la(s) 9:13a.m., Gabriela Alexandra Ayala Pullas (gabriela.aya_la_@*sgt_.goh.ec)
escribié:

Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacion de pasajes aéreos, de acuerdo con el
siguiente detalie:
DETALLE INFORMACION
' Ciudad de salida Quito
5‘ Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
) Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Numero de pasajes 2

https:ﬂmail.sol.gob.eclh.fpﬁntmessage?ld=C:?QB&tzzhmericaIBoguta 10/18



23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellingfon.sanchez@sot.gob.ec>
Para; "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <e§tgbgn.!uzuriggg@s&;gob.ega "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con _Jas
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorlal, Uso y Gestitn

del Suelo, i Pasajes aéreos desde la cjudad de_Qui

»provincia Francisco de_Orellana, Fsta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el artfculo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacién de la FTCS.

A continuacién, detallo la informacion requerida para la cotizacion:

; DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito _ f
. Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de -
Orellana !
’  Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024{
! Fecha de retorno "Jueves 19 de septiembre de 2024 ;
Nidmero de pasajes ‘ 2 "

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
{+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO

r

Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 'y Av. Coldn. Edificio "Rige!®, piso 2

SOoT

BUEIREITRRRENCIA D ORIFHAIFH 10
TERAITORIAL U ¥ GEATION B Tpr(

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> jue, 12 de sept de 2024 11:35
Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 # 1 ficheros adjuntos

al 19 de Septiembre de 2024
Para : CRISTINA LUGMARA <clugmana@foureptravel.com>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel
Fernanda Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>,
Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

htips:llmaII.soi.gub.eclhlprintmassaga?Id=C:798&lz=AmaricalBogola 118




23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:
Estimada Cristina, una vez verificada la cotizacién enviada, por favor su ayuda realizando la compra de los

pasajes aéreos segin el siguiente detalle:

1. Vuelo 7A841: 17SEP TU UIOOCC SS1, 0930-1005
2. Vuelo 7A840: 19SEP TH OCCUIO §51, 1030-1105

Pe: "Wellington Andres sanchez Seviliano" <we|Iington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabrieia Alexandra Ayala Pullas” <gahrie!a.aya!a@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga” <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabe} Fernanda Delgado Aviles”
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 10:28:31

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

2024

Estimada Gabriela,

Gracias por la informacion detallada sobre fa cotizacién de los pasajes aérecs.
He recibido los detalles del vuelo y la tarifa, y confirmo los datos :

1. Vuelo 7A841: 17SEP TU UI00CC $S1, 0930-1005
7. Vuelo 7A840: 19SEP TH QCCUIO S51, 1030-1105

De acuerdo con las directrices Y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial,
Uso y Gestidn del Suelo, por favor, proceder con la compra de los pasajes aéreos en base a la solicitud

realizada para el efecto.

Quedo atento a cualquier informacion adicional.

Graclas y saludos,

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

para: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto |uzuriaga Bassante" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado
Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 9:32:54

Asunto: Re: Salicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca det 17 al 19 de Septiembre de
2024

Estimado Andrés, adjunto informacién remitida para la Agencia de viajes, sobre la cotizacién de pasajes
aéreos solicitados:

1 7A841 L 17SEP TU UICOCC 551 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214.49 4 fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 dolares

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga” <esteban.Juzyriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles”
<fernanda,delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

Estimada Gabriela,

hﬂps:llmail.sot.gub.eclhlprintmessage?id=C:798&tz=AmericalBugola 1218



23/9i24, 10:33 a.m. Zirbra:

Por medic de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del

Suelo, para la cotizacién de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
Coca, incia i rellana, Esta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en Ia sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacion de la FTCS.

A continuacion, detalio [a informacién requerida para la cotizacién:

f _ DETALLE INFORMACION
i Ciudad de salida Quite
é Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de |
: Orellana i
Fecha de salida iMartes 17 de septiembre de 2024?
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024 !
NUmero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicilud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacién.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USQ Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yénez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

ERIHTENBFHCTA IR DROSHARIHIE
TORETORIAL #50 ¢ GESTIAN DR Sulls

De : Wellington Andres Sanchez Sevillano jue, 12 de sept de 2024 10:28
<wellington.sanchez@sot.gob.ec> # 1 ficheros adjuntos

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17
al 19 de Septiembre de 2024

Para : Gabriela Alexandra Ayala Puflas <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para o CC : Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
<esteban.luzuriaga@sct.gob.ec>, Mabel Fernanda Delgado Aviles
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimada Gabriela,
Gracias por la informacidn detallada sobre la cotizacion de los pasajes aéreos.

He recibido los detalles del vuelo y la tarifa, y confirmo los datos ;

1. Vuelo 7A841.: 17SEP TU UIOOCC SS1, 0930-1005
2. Vuelo 7A840: 195EP TH OCCUIO 551, 1030-1105

De acuerdo con las directrices y lineamientos intemos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial,
Uso y Gestion del Suelo, por favor, proceder con la compra de los pasajes aéreos en base a la solicitud
realizada para el efecto.

hitps://mall.sot.gob.ec//printmessage?id=C:7988tz=America/Bogota 13718




23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra:

Quedo atento a cualquier informacion adicional.

Gracias y saludos,

Pe: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayata@sot.gob.ec>

Para: "Weilington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado
Aviles" <farnanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Jueves, 12 de Septiembre 2024 9:32:54

Asunto: Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de

2024

Estimado Andrés, adjunto informacion remitida para la Agencia de viajes, sobre la cotizacion de pasajes
aéreos solicitados:

1 7A841 L 17SEPTU UIOOCC SS51 0930 1005

2 7A840 L 19SEP TH OCCUIO 551 1030 1105
tarifa 214.49 + fee

tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 délares

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington,sanchez@sot.gob.ec>

para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <g§_t’)r_ie_!@ya_la_@_s_ggggg§~g>

CC: "esteban luzuriaga” <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles”
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Sepfiembre de 2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestién del
Suelo, para la cotizacién de los_pasajes aéreos desde la ciudad_de Quito hacia la ciudad del
Coca, provincia Francisco de Orellana. Esta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y
Control Socia!, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacion de la FTCS.

A continuacion, detallo la informacién requerida para la cotizacion:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana ‘
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024
Fecha de retormo Jueves 19 de septiembre de 2024
Namero de pasajes 2

Ag_ra]dezco de antemano su pronta atencién a esta solicitud y quedo atento a cualquier requerimiento
adicional gue pueda surgir en el proceso de cotizacién.

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO

htlps:Ilmail.sot.guh.ec!hlpﬁntmessage?id=C:798&tz=America]Bogota
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra;
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yénez Pinzén N 26-12 y Av, Coldn. Edificio "Rigel", piso 2

UPFRIHTENRFHEIA 08 DHIENAUIERTR
TAMTORIAL WS¢ GESYAN D85 furLs

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> jue, 12 de sept de 2024 09:32

Asunto : Re: Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 # 1 ficheros adjuntos
al 19 de Septiembre de 2024

Para : Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para o CC : esteban luzuriaga <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel
Fernanda Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimado Andrés, adjunto informacion remitida para la Agencia de viajes, sobre la cotizacion de pasajes
aéreos solicitados:

1 7A841 L 17SEP TU UIOOCC S51 0930 1005

2 7A840 L. 19SEP TH OCCUIO SS1 1030 1105
tarifa 214,49 + fea
tarifa con maleta de carga

no reembolsable

permite cambio antes del vuelo pagando 64 délares

De: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot,gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob,.ec>

CC: "esteban luzuriaga” <gsteban.|uzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

Estimada Gabriela,

Por medic de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del
Suelo, para la cotizacion de los pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
Coca, inci i Esta solicitud obedece a la participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcion de Transparencia y
Control Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de
Funcionamiento de la Instancia de Coordinacion de la FTCS.

A continuacién, detallo la informacién requerida para la cotizacion:

DETALLE INFORMACION }
E Ciudad de salida Quita ;
Ciudad de destino - Coca, provincia Francisco de ;
Orellana |

Fecha de salida ‘Martes 17 de septiembre de 2024 |

‘ Fecha de retorno  Jueves 19 de septiembre de 2024 I

https:llmall.sot.gob.ecfhlprlntmassage?ld=c:798&12=Amerlca!Bugota
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23/8/24, 10:33 a.m, Zimbra:
Ndmero de pasajes 2

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud y quedo atento a cualguier requerimiento
adicional que pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Ar,\drés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, usoy GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12.y Av. Colon. Edificio "Rigel", piso 2

SOT

SUPERITENTTHTIA BE BROERARENIN
JERRITORIAL Y31 Y GESTRON BIL SUELY

De : Gabriela Alexandra Ayata Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec> jue, 12 de sept de 2024 09:13
Asunto : Fwd: Soficitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 2 1 ficheros adjuntos

17 al 19 de Septiembre de 2024
Para : CRISTINA LUGMANA <clugmana@foureptravel.com>
Para o CC : Wellington Andres Sanchez Sevillano
<wellington.sanchez@sot.gob.ec>, esteban luzuriaga
<esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda Delgado Aviles
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimada Cristina, por favor su ayuda remitiendo cotizacién de pasajes aéreos, de acuerdo con el
siguiente detalle:

DETALLE INFORMACION
Ciudad de salida Quito
Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
Orellana
Fecha de salida Martes 17 de septiembre de 2024°
Fecha de retorno Jueves 19 de septiembre de 2024
Ntmero de pasajes 2

pe: "Wellington Andres Sanchez Sevillano" <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Para: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas” <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

CC: "esteban luzuriaga" <esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda Delgado Aviles"
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 11 de Septiembre 2024 17:32:25

Asunto: Solicitud de Cotizacion para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al 19 de Septiembre de 2024

Estimada Gabriela,

Por medio de la presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las
directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestion del
Suelo, para_la cotizacion de fos pasajes aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
gg@,___p[gvingia_ Francisco de Orellana, Esta solicitud obedece a la participacion del sefor
Superintendente y la Asesora Institucional en Ia sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y Control
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23/9/24, 10:33 a.m. Zimbra;

Social, en cumplimiento con Io dispuesto en el articulo 21, numeral 3, del Reglamento de Funcionamiento

de Ia Instancia de Coordinacién de Ja FTCS.

A continuacion, detallo la informacion requerida para la cotizacion:

DETALLE INFORMACION |
! Ciudad de salida , Quito ?
;‘ Ciudad de destino + Coca, provincia Francisco de l
' - Orellana :
> Fecha de salida ‘Martes 17 de septiembre de 2024
~ Fecha de retomo .Jueves 19 de septiembre de 2024 |
l Ndmero de pasajes ' 2 !

Agradezco de antemano su pronta atencion a esta solicitud ¥ quedo atento a cualquier requerimiento

adiciohal que pueda surgir en el proceso de cotizacién,

Saludos cordiales,

Andrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO

Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2

 SUPEHINIEHIEIO N ORBEHAMIER I
TERAIEORIAL LMD ¥ GEATHIN BEL Skt

De ; Wellington Andres Sanchez Sevillano mi¢,

<wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Asunto : Solicitud de Cotizacién para Pasajes Aéreos Quito - Coca del 17 al
19 de Septiembre de 2024

Para : Gabriela Alexandra Ayala Pullas <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para o CC : Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
<esteban.quuriaga@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda Delgado Aviles
<fernanda.delgado@sot.gob.ec>

Estimada Gabriela,

11 de sept de 2024 17:32
#2 1 ficheros adjuntos

Por medio de Ia presente, solicito que se realicen las gestiones pertinentes en conformidad con las

directrices y lineamientos internos de la Superintendencia de Ordenamiento Territ

orial, Uso y Gestién del

Suelo, M;Mmmjgg aéreos desde la ciudad de Quito hacia la ciudad del
Coca, provinci i Esta solicitud obedece a Ia participacion del sefior
Superintendente y la Asesora Institucional en la sesién ordinaria de la Funcién de Transparencia y Control
Social, en cumplimiento con lo dispuesto en el artfculo 21, numeral 3, del Reglamento de Funcionamiento

de la Instancia de Coordinacién de la FTCS,

A continuacion, detallo la informacisn requerida para la cotizacion:

f DETALLE 5 INFORMACION

; Ciudad de salida ' Quito ‘

' Ciudad de destino Coca, provincia Francisco de
L . Orellana

https:Ilmall.sot.gob.eclhlprin!massaga?ld=C:?QB&tz=AmaricalBogola
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23/9/24, 10:33 a.m.
Fecha de salida
Facha de retorno
Niimero de pasajes

Zimbra;

Martes 17 de septiembre de 2024
Jueves 19 de septiembre de 2024
2

Agradezco de antemano su pronta atencién 2 esta solicitud y quedo atento a cualguier requerimiento
adicional due pueda surgir en el proceso de cotizacion.

Saludos cordiales,

Aqdrés Sanchez
TECNICO GENERAL DE DESPACHO
(+593) 997288424

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2
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23/9/24, 10:31 a.m. Zimbra:

Zimbra: wellington.sanchez@sot.gob.ec

Re: Pasajes aéreos

De : Wellington Andres Sanchez Sevillano vie, 13 de sept de 2024 14:59
<we|lington.sanchez@sot.gob.ec>

Asunto : Re: Pasajes aéreos

Para : Gabriela Alexandra Ayala Pullas
<gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para o CC : Pablo Ramiro Iglesias Paladines
<pablo.iglesias@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda
Delgado Aviles <fernanda.delgado@sot.gob.ec>,
Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
<esteban.luzuriaga@sot.gob.ec>

RECIBIDO @

De: "Gabriela Alexandra Ayala Pullas" <gabriela.ayala@sot.gob.ec>

Para: "Pablo Ramiro Iglesias Paladines” <pablo.iglesias@sot.gob.ec>, "Mabel Fernanda
Delgado Aviles" <fernanda.delgado@sot.gob.ec>

CC: "Esteban Humberto Luzuriaga Bassante” <esteban.quuriaga@sot.gob.ec>,
"Wellington Andres Sanchez Sevillano” <wellington.sanchez@sot.gob.ec>

Enviados: Viernes, 13 de Septiembre 2024 14:56:53

Asunto: Pasajes aéreos

Estimados adjunto pasajes aéreos segln el requerimiento solicitado por el Técnico
General de Despacho, por favor realizar el cheque in 24 horas antes del vuelo con el
cddigo de la reserva.

Ademds me permito recordarles, en base a los lineamientos enviados mediante
Memorando Nro. SOT-CGAF-0266-2023-M, del 16 de agosto de 2023, lo siguiente, :

"4. CAMBIOS DE FECHA

* £n el caso que el servidoy, funcionario o trabajador comisionado reguiera de un cambio
de horario o fecha, posterior a la emisién de los tickets, los valores de recargos, N
mpuestos, diferencia de tarifa o multas deberd ser asumidos por el servidor comisionado.

5. NO UTILIZACION DE PASAJES

* La no utilizacién de los pasajes, deberd ser informada inmediatamente 3 Ia Direccicjn
Administrativa, para que esta unidad a través del responsable de la emision de pasajes, se
realice la gestion de reembolso

con fa agencia de viajes, en el caso que esta condjcicn aplique en el pasaje emitido; para
lo cual fos costos administrativos no reembolisables, deberdn ser asumidos por el servidor
comisionado. "

Adicionalmente, para anular los pasajes emitidos, y no genere costos adicionales, solo se
tiene hasta el dia de hoy para generarlo,

La institucién no realiza pago de penalidades o multas, por lo que, si se realiza algtin
https:ﬂmall.sot.gob.eclhlprlntmassag9?|d=C:880&!z=AmechalBogola 13




23/9/24, 10:31 am. Zimbra:

cambio de horario o dia del pasaje emitido, el valor adicional por estos conceptos debera
ser cancelado por el servidor comisionado.

Atentamente

Ing. Gabriela Ayala
ANALISTA ADMINIST RATIVO/AY DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

0986136383

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USQ Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Coldn. Edificio "Rige!", piso 2

De : Gabriela Alexandra Ayala Pullas vie, 13 de sept de 2024 14:56
<gabriela.ayala@sot.gob.ec> 2 ficheros adjuntos
Asunto : Pasajes aéreos
Para : Pablo Ramiro Iglesias Paladines

<pablo.iglesias@sot.gob.ec>, Mabel Fernanda
Delgado Aviles <fernanda.deigado@sot.gob.ec>

Para o CC : esteban luzuriaga
<esteban.tuzuriaga@sot.gob.ec>, Wellington
Andres Sanchez Sevillano
<we|lington.sanchez@sot.gob.ec>

Estimados adjunto pasajes aéreos segun el requerimiento solicitado por el Técnico
General de Despacho, por favor realizar el cheque in 24 horas antes del vuelo con el

codigo de la resetva.

Ademas me permito recordarles, en base a los lineamientos enviados mediante
Memorando Nro. SOT-CGAF-0266-2023-M, del 16 de agosto de 2023, lo siguiente, :

"4, CAMBIOS DE FECHA

« En el caso que el servidor; funcionario o trabajador comisionado requiera de un cambio
de horario o fecha, posterior a la emision de los tickets, los valores de recargos,
impuestos, diferencia de tarifa o multas deberd ser asumidos por el servidor comisionado.

5. NO UTILIZACION DE PASAJES

o L.a no utilizacion de los pasajes, deberd ser informada inmediatamente @ fa Direccion

Administrativa, para que esta unidad a través del responsable de la emision de pasajes, se
realice la gestion de reembolso

con la agencia de viajes, en el caso que esta condicion apligue en el pasaje emitido; para
Jo cual los costos administrativos no reembolsables, deberdn ser asumidos por el servidor

comisionado.”

/-}dicionaimente, para anular los pasajes emitidos, y no genere costos adicionales, solo se
tiene hasta el dia de hoy para generarlo.

https:!lmall.sot.gob.eclhfprintmessage?id=czBBD&tz=AmericafBogota 213



28/9/24, 10:31 a.m. Zimbra;

La institucién no realiza pago de penalidades o multas, por lo que, si se realiza algtin )
cambio de horario o dia del pasaje emitido, el valor adicional por estos conceptos debers
ser cancelado por el servidor comisionado.

Atentamente

Ing. Gabriela Ayala
ANALISTA ADMINIST, RATIVO/A Y DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
0986136383

SUPERINTENDENCIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION DEL SUELO
Pichincha - Quito, Yanez Pinzén N 26-12 y Av. Colén. Edificio "Rigel", piso 2
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SUPERMTEHDENCIA BE DRDENAMIENTD
TERRITORIAL USO ¥ GESTION DEL SUELD:

Memorando Nro. SOT-DS-0074-2024-M
Quito, 13 de septiembre de 2024

PARA: Mgs. Diana Verénica Jacome Cornejo
Coordinador/a General Administrativo/a Financiero/a

ASUNTO: Comisién de Servicios en Ciudad del Coca

De mi consideracién:

En el ejercicio de las atribuciones y responsabilidades institucionales conferidas mediante
la Ley Orgénica de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestién del Suelo y establecidas en
el Estatuto Orgénico de la Superintendencia de Ordenamiento Territorial, en mi calidad
de Superintendente de Ordenamiento Territorial, Uso y Gestién del Suelo; y, para el
cumplimiento de las gestiones, actividades y compromisos inherentes al cargo que
ostento, el Despacho organizard y coordinar4 la agenda protocolaria para el desarrollo de
las actividades programadas, que se llevardn a cabo en la ciudad del Coca, Provincia de
Orellana, del 17 al 19 de septiembre de 2024, me permito DISPONER que se realicen
todas las gestiones administrativas necesarias para dotar de recursos logisticos y vidticos
correspondientes al interior.

Para el desarrollo de la presente comisi6n, se contar4 con el acompafiamiento de los siguientes servidores:

- Mgs. Pablo Iglesias, Superintendente

- Ing. Fernanda Delgado, Asesora de Despacho, quien desarrollara actividades de
coordinaci6n de logistica, protocolo, coordinacién de Despacho y asistencia.

- Roberto Octavio Alarcén Martinez, Conductor Administrativo

Para la movilizacién de la comisién en la ciudad del Coca, es necesario emitir los
salvoconductos correspondientes para el traslado del vehiculo desde el 16 hasta el 19 de
septiembre de 2024. Esto permitird recoger a la comisién en el aeropuerto de la ciudad
del Coca y transportarla para el cumplimiento de la agenda, posterior a ello el 19 de
septiembre se deberd proceder a recoger a la comisién en el aeropuerto de la ciudad de
Quito.

Asimismo, solicito y dispongo que las coordinaciones administrativas para el
cumplimiento de la comisién de servicios institucionales anteriormente descrita se

realicen con la Asesorfa de Despacho, dado que el traslado se efectuars por via aérea.

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes.

Atentamente,

por

sot.gob. ac/gast PRODUCCION
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TERRITOAIAL, S0 ¥ GESTION DEL SUELD

Memorande Nro. SOT-DS-0074-2024-M

Quito, 13 de septiembre de 2024

Documento firmado elecironicamenie

Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines

SUPERINTENDENTE DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL, USO Y GESTION

DEL SUELO

Copia:
Ing. Mabel Fernanda Delgado Aviles
Asesora Institucional 3

Mgs. Esteban Humberto Luzuriaga Bassante

Director Administrativo

Sr. Roberto Octavio Alarc6n Martinez
Conductor Administrativo
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Memorando Nro. SOT-CGAF-0293-2024-M
Quito, 13 de septiembre de 2024

PARA: Ing. Mabel Fernanda Delgado Aviles
Asesora Institucional 3

ASUNTO: Autorizaci6n de gasto a Comisién de Servicios en Ciudad del Coca

De mi consideracién:

En atencién al memorando Nro. SOT-DS-0074-2024-M de 13 de septiembre de 2024 mediante el cual la
la méxima autoridad sefiala: "{... ) Para la movilizacién de la comision en la ciudad del Coca, es
necesario emitir los salvoconductos correspondientes para el traslado del vehiculo desde el 16 hasta el
19 de septiembre de 2024. Esto permitird recoger a la comisidn en el aeropuerto de la ciudad del Coca y
transportarla para el cumplimiento de la agenda, posterior a ello el 19 de septiembre se deberd proceder
a recoger a la comision en el aeropuerto de la ciudad de Quito.

Asimismo, solicito y dispongo que las coordinaciones administrativas para el cumplimiento de la
comisidn de servicios institucionales anteriormente descrita se realicen con la Asesoria de Despacho,
dado que el traslado se efectuard por via aérea.”

Adicional la Direccién Financiera en sumilla inserta indica lo siguiente: "(..) se informa que la
disponibilidad presupuestaria es CP 4 Reembolso de combustible USD. 322.78 CP 5 Reembolso de
Viaticos USD. 511,74".

En ejercicio de las atribuciones delegadas en la Resolucién No. SOT-DS-2023-014, se autoriza el gasto y
se informa que el mismo tendr4 afectacién a las certificaciones presupuestarias No. 96.

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Diana Verdnica Jicome Cornejo
COORDINADOR/A GENERAL ADMINISTRATIVO/A FINANCIERO/A

Referencias:
- SOT-DS-0074-2024-M

Anexos:

- SOT-DS-0074-2024-M.pdf

Copia:
Mgs. Pablo Ramiro Iglesias Paladines
Superintendente de Ord iento Territorial, Uso y Gestién del Suelo
Mgs. Esteban Humberto Luzuriaga Bassante
Director Administrativo
Ing. Andrea de Fitima Sudrez Loaiza
Directora Financiera
sot.gob. PRODUCCION
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Memorando Nro. SOT-CGAF-0293-2024-M

Quito, 13 de septiembre de 2024

Sr. Roberto Octavio Alarcon Martinez
Conductor Administrative

as
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